quarta-feira, 14 de setembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01007 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2022

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: W2 Soluções Em Infraestrutura LTDA - 28.754.270/0001-07 PREGÃO
PRESENCIAL SRP: nº 007/2022 OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o
fornecimento de reparador de pavimento asfáltico, visando atender às necessidades da autarquia
municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL:
R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data
de sua assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022. ASSINATURA: Assinado em 01/09/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70915703E59FA96E6AD42C510B6D0D6E

		2022-09-14T16:11:41-0300